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
beregnes dette etter beste evne.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Fritidsbolig.
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 28 28 119

Kjøkken,
stue/soverom og
boder.

Terrasse (50 m2) og
brygge (69 m2)

SUM 28 28 119

Total bruksareal: 28 m²

Bruksareal (BRA)

Uthus.
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 8 8

Bod og toalettrom.

SUM 8 8

Total bruksareal: 8 m²

Hytten inneholder 25 m2 P-ROM og 3 m2 S-ROM. S-ROM omfatter boder.

Arealet i loftsetasjen er målt til 25 m2 (ALH). Etasjen er ikke måleverdig som bruksareal grunnet lav takhøyde. Etasjen tilfredsstiller ikke krav til rom
for varig opphold med hensyn til blant annet rømning, takhøyde og lysinnslipp.

Første etasje har et totalt gulvareal (GUA) på 29 m2, men grunnet skråtak/lav takhøyde i bod er kun 28 m2 av arealet måleverdig som bruksareal.
Del av arealet i boden med lav himlingshøyde (ALH) utgjør 1 m2.

Det gjøres oppmerksom på at NS3940:2023 i utgangspunktet krever at en boenhet innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, soverom, bad og
toalett) for å kunne klassifiseres som internt bruksareal/BRA-i. Arealet i bruksenhetens hoveddel er likevel vurdert til å være en boenhet (BRA-i) selv
om enkelte av hovedfunksjonene mangler/ikke er tilgjengelige i hoveddelen (baderom er ikke etablert og toalett ligger i et frittstående bygg på annet
tomt). Det presiseres at dette er en skjønnsvurdering basert på tolkning av arealstandarden.

På bakgrunn av at det ikke er fremlagt byggetegninger, er bruken av arealene i boligen ikke kontrollert opp mot de sist godkjente tegningene. Arealer
kan være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende informasjon i rapportens premisser om areal.

Kommentar til areal
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Rapport

Kjøkken

Gulvflate belagt med laminatgulv med korkbelegg på undersiden.
Vegg og himlingsflater belagt med trepanel.
Kjøkkeninnredning med profilerte fronter.
Benkeplate av treverk.
Nedsenket oppvaskkum i rustfritt stål.
Ett-greps armatur.
Komfyrvakt og ventilator med mekanisk avtrekk over komfyr.
Kjøkkenet er ikke tilkoblet vanntilførsel.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Avløpsrør - Ventilasjon - Innredning

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Innredning Innredningen har noe slitasje.

Øvrige rom

Gulvflater belagt med laminat med underlag av korkbelegg.
Vegg og himlingsflater belagt med trepanel.
Slette innerdører.
Ventilasjon basert på tilluftsventiler i vindu/vegg kombinert med mekanisk avtrekk i kjøkken.

Innerdører - Ventilasjon (gjelder kun for P-ROM)

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Innerdører Dørbladet til innerdør ved bod har kontakt med dørterskel/dørkarm, noe som gjør at
døren henger når den åpnes og lukkes. Justering av dørblad/dørkarm kan vurderes.

TG 2 Overflater vegger Det er registrert fuktmerker i panel under vindu i bod. Det er utført fuktmåling med
pigg i treverk med egnet instrument (Protimeter MMS2) i området med fuktmerker.
Det ble registrert forhøyede fuktverdier. Målingene viste vektprosent mellom 16 og 20.
Til sammenligning ble det utført fuktmåling i øvrig vegg hvor målingene viste
vektprosent under 16. Nøyaktig årsak er ikke kjent. Risiko for skjulte skader.
Ytterligere undersøkelser bør påregnes.

Overflater himling Det er registrert stedvise fuktmerker i himling i boder. Årsak er ikke kjent. Det er utført
fuktmåling i og utenfor området med fuktmerker. Det er ikke registrert forhøyede
fuktverdier eller nevneverdige forskjeller.

Overflater gulv Gulv i bod har åpne skjøter.
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